СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  21 декабря  2018 года    № 42/137

О внесении изменений и дополнений в решение
Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района от 29.02.2016г. № 8/36
«О порядке определения размера, условий и сроках
внесения арендной платы и установление значений
коэффициентов вида разрешенного (функционального)
использования земельных участков и  значений
коэффициентов дифференциации по видам деятельности
 арендаторов внутри одного вида функционального
 использования земельного участка, применяемых для
определения размера арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в муниципальной
 собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540
« Об утверждении классификатора видов разрешенного использования  земельных участков», на основании протеста прокурора  Хомутовского района от 24.09.2018 №95-2018   Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района  от 29.02.2016г. №8/36  «О порядке определения размера, условий и сроках внесения арендной платы и установление значений коэффициентов вида разрешенного (функционального) использования земельных участков и  значений  коэффициентов дифференциации по видам деятельности  арендаторов внутри одного вида функционального  использования земельного участка, применяемых для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности»  следующие изменения:
- в приложении 2 «Значения коэффициентов видов разрешенного (функционального) использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области» пункт 12 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию  на официальном  сайте  муниципального образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района.

Председатель Собрания депутатов
Гламаздинского сельсовета                                                М.Н.Залюбовская
Хомутовского района

Глава Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района                                                          Н.В.Соболев